
 ERASMUS+  

AUDZĒKŅU PRAKSES MOBILITĀTES PROJEKTS  

/2023-1-LV01-KA121-VET-000114787/

 
 DALĪBNIEKI:  PATRIKS ADRIANS BALTIŅŠ  

                      DANIELS KONDRJAKOVS  

 MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS VIETA:  

            BERUFSBILDENDE SCHULEN WILHELMSHAVEN, VĀCIJA 

    SCHMIDT UND KOCH GMBH 

    GEORG SCHMIDT GMBH  

 MOBILITĀTES ĪSTENOŠANAS PERIODS: 02.10.2023. - 14.10.2023. 

 PROJEKTA MENTORS: ERIKS CJUNSKIS-WARK,  

                                 BBS WILHELMSHAVEN AUTOMEHĀNIKAS PROGRAMMAS VADĪTĀJS 

 

 PROJEKTA VADĪTĀJA: AGNESE ĀBELE, RTK PEDAGOGS – KARJERAS KONSULTANTS 



   PRAKSES UZŅĒMUMS SCHMIDT UND KOCH GMBH (VAG) 



PRAKSES UZŅĒMUMS GEORG SCHMIDT GMBH (OPEL) 



                              PRAKSES MOBILITĀTES MĒRĶI 

- gūt praktisko pieredzi, 
attīstīt un pilnveidot 

profesionālās un 
personiskās kompetences 

 

- attīstīt īpašas prasmes, tai 
skaitā valodas prasmes, un 

uzlabot izpratni par 
ekonomisko un sociālo 

kultūru 
 

- sekmēt labi kvalificētu, 
atvērtu un starptautiski 

pieredzējušu topošo 
profesionāļu attīstību 



 

 

APMĀCĪBAS PROCESS 
 

Pieredzējuši mehāniķi sniedza informāciju par iepriekš mums nezinātiem specifiskiem 
remontu darbiem. 

Attīstījām spēju domāt, pirms darīt  un arī, kā veikt darbu ar komfortu. 

Radās iespēja redzēt, kā notiek darbs lielā uzņēmumā, kur pacēlāju skaits pārsniedz 15. 

Darba process norisinājās ar kvalitatīviem WURTH, instrumentiem, datordiagnostika ar 
BOSCH un ražotāju apstiprinātu/izdotu aparatūru. 



IEPAZĪŠANĀS AR KULTŪRU 

PROMENĀDE, OSTA UN VĒJA ĢENERATORU INSTITŪTS 







WILHELMSHAVEN PILSĒTAS BRĪNIŠĶĪGA INFRASTRUKTŪRA 



• VAIRĀKAS KARA LAIKU BŪVES 



 

SECINĀJUMI 
 

• ATTĪSTĪJĀM SAVAS PROFESIONĀLĀS PRASMES 

• REDZĒJĀM, KĀ STRĀDĀ MŪSU NĀKOTNES PROFESIJAS PĀRSTĀVJI CITĀ VALSTĪ 

• GUVĀM PĀRSTEIDZOŠU DZĪVES PIEREDZI, KAS SEKMĒJA MŪSU INTELEKTUĀLU ATTĪSTĪBU 

• UZZINĀJĀM DAUDZ PAR VĀCIJU, TĀS KULTŪRU UN VĒSTURI ARĪ NO VIETĒJO IEDZĪVOTĀJU SKATA PUNKTA 

 

IZSĀKAM ĀRKĀRTĪGU PATEICĪBU VISIEM, KAS PIESTRĀDĀJA PIE ŠĪ PROJEKTA, PROJEKTA, KAS SNIEDZA FANTASTISKU 

IESPĒJU PILNVEIDOT PROFESIONĀLĀS PRASMES, IEPAZĪT ĀRVALSTU KULTŪRU UN PĀRBAUDĪT MŪSU PAŠU SPĒJAS 

PIELĀGOTIES! 



PALDIES PAR UZMANĪBU! 


